
oo~ .S O3y 

Strana 
Ramcavá smiouve o podmínkách koupě zboží ?nter c. 

Prodávajícím: 

firma 

adresa 

Rámcová smlouva o podmínkách koupě zboží 
Mezi 

Inter Cars Česká republika s.r.o. 

Novodvorská 1062/12 

14200 Praha 4 

IČ 27156257 

DIČ CZ27156257 

Zapsaná v OR Městského soudu v Praze odd. C vl. 100562 

Č. ú.. 

zastoupená Tomášem Kačírkem — obchoani reur«r

(dále jen Prodávající) 

a Kupujícím: 

Zákaznické číslo C25447 

firma Technické služby města Mostu a.s. 

adresa Dělnická 164, Velebudice 434 01 

IČ 64052265 

DIČ CZ64052265 

Zapsaná v: OR: B771 vedená u Krajského soudu v Ústí n. 

Labem 

zastoupená Vladimír Kubík/ Ing. Michal Hartman 

(dále jen .Kupující) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tuto 

rámcovou smlouvu o podmínkách koupě zboží (dále jen „smlouva") 

1. Předmět smlouvy 

I. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv, povinností a dalších podmínek smluvních stran tykajících se nákupu 

zboží kupujícím odprodávajícího, se kterým prodávající obchoduje, tj. náhradních dílů a příslušenství na motorová vozidla 

a motorky (dále jen „Zboží"). 

2. Prodávající se zavazuje dle svých možností prodávat kupujícímu Zboží v souladu s potvrzenými nabídkami kupujícího a 

za níže uvedených podmínek. 

3. Kupující se zavazuje přebírat odevzdané Zboží prodávajícím a platit sjednanou kupní cenu způsobem a za podmínek dále 

uvedených v této smlouvě. 

II. Nabídka, kupní smlouva a dodání Zboží 

I . Zboží, které může být předmětem jednotlivých kupních smluv je uvedeno v Informačním elektronickém katalogu prodá-

vajícího na adrese: ic-cz.intercars.eu (dále jen „Katalog"). Součástí Katalogu jsou i ceny. Katalog má pouze informativní 

charakter a není nabídkou, resp. návrhem na uzavření kupní smlouvy. 

2. Kupující zasílá prodávajícímu nabídky (návrhy na uzavření kupní smlouvy) týkající se Zboží elektronicky na adrese ic-

cz.intercars.eu v úmyslu uzavřít s prodávajícím kupní smlouvu na Zboží a za kupní cenu uvedenou v nabídce. Tato nabídka 

kupujícího je neodvolatelná. V nabídce je kupující povinen uvést minimálně tyto údaje: 

a) označení kupujícího (zákaznické číslo), 

b) 

c) 

d) 

e) 

kód zboží, 

druh zboží, 

množství každého druhu zboží, 

kupní cenu za jednotku. 

f) celkovou cenu (včetně DPH), 

g) místo pinění, 

h) datum. 

Konkrétní kupní smlouva na Zboží je uzavřena potvrzením nabídky kupujícího prodávajícím v elektronické podobě. 

3. Pokud má prodávající poptávané Zboží na skladě, odevzdá Zboží kupujícímu max do 2. dnů od uzavření kupní smlouvy. 

V ostatních případech odevzdá Zboží kupujícímu max do 30. dnů od uzavření kupní smlouvy. 

4. Místem pinění je provozovna kupujícího, není-li v nabídce uvedeno jiné místo v rámci ČR. 

5. Zboží prodávající odevzdá kupujícímu nepoškozené a zabalené obvyklým způsobem a zabezpečené proti možnému poško-

zení při manipulaci. 

6. S každou dodávkou prodávající předá kupujícímu dodací list, který musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) firmu prodávajícího a kupujícího, 

b) druh zboží, 

Inter Cara Česká republika s.r.o. 
Novodvorská 1062/12 
142 00 Praha 4 

Tel.: (+420) 255 341070 
E-mail: intercarscz@intercars.eu 

IČo:27156257 

DIČ:CZ27156257 



'‚ IF'TER 
`~+° CARS 

Strana 2 2 3 
Rámcová smiouua o podrrínkách koupi ^-

c) počet kusů / množství / váha, 

d) kód ‚LOŽÍ txvedý v ,1ai,íd~e, 

e) způsob dopravy 

f) místo pinění, 

g) datum. 

7. Kupující je povinen Zboží v místě pinění bezodkladně převzít a potvrdit podpisem převzetí Zboží v dodacím listu. 

8. V případě poškození Zboží, zjevných a množstevních vad musí kupující tyto skutečnosti oznámit prodávajícímu zazname-

náním těchto skutečností v dodacím listu při převzetí Zboží. Pokud tak neučiní, nebudou mu práva z vadného pinění či ze 

škod přiznána. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

I. Kupní ceny Zboží jsou uvedeny v Katalogu. 

2. Kupní cenu Zboží včetně daně z přidané hodnoty a dopravné hradí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavené 

prodávajícím. Splatnost faktur je 30 dní od jejího vystavení, a to bezhotovostním převodem na účet uvedený ve faktuře, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacení kupní ceny Zboží (nebo části) zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Kromě toho v takovém případě prodávající může požadovat na kupujícím zaplacení 

dalšího dodaného Zboží dle svého uvážení před nebo při převzetí Zboží kupujícím a dále může zastavit veškeré dodávky 

Zboží kupujícímu, a to až do zaplacení veškerých dlužných částek prodávajícímu. 

IV. Odpovědnost za vady, přechod nebezpečí a vlastnictví 

I. Kupující je povinen provést řádnou prohlídku a převzetí Zboží po jeho příchodu do místa pinění. Množstevní a zjevné vady 

je kupující povinen oznámit prodávajícímu v souladu s ust. Čl. II. odst. 8. této smlouvy s důsledky tam uvedenými. 

2. Ostatní vady musí kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně po jejich zjištění, a to 

e-mailem na adrese most@intercars.eu. Neoznámí-li kupující vadu bezodkladně poté, co ji kupující mohl při dostatečné 

péči zjistit, nebude mu právo z vadného pinění přiznáno. 

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží kupujícím. 

3. Kupující se vzdává práva na náhradu škody či jiné újmy vzniklé mu v důsledku vady Zboží a práva na náklady spojené 

s vadou či uplatněním práva z vadného pinění. 

4. Ostatní záležitosti tykající se odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

5. Zboží zůstává až do zaplacení jeho kupní ceny ve vlastnictví prodávajícího. 

V. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Obě smluvní strany mají právo tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Smluvní strany se dohodly, že 

výpovědní doba činí 3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet vždy od I. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 

výpověd' doručena druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany mohou od této smlouvy, jakož i od jednotlivých kupních smluv, odstoupit z důvodů stanovených zákonem 

nebo touto smlouvou. 

4. Prodávající je oprávněn tuto smlouvu anebo jednotlivou kupní smlouvu písemně vypovědět bez výpovědní doby s účinností 

doručení výpovědi kupujícímu, pokud: 

a) kupující poruší některou, resp. kteroukoli povinnost (závazek) stanovenou v této smlouvě a nezjedná nápravu v doda-

tečné lhůtě písemně oznámené prodávajícím, pokud napravení je možné. Pokud není, může prodávající písemně vypo-

vědět tuto smlouvu i bez poskytnutí uvedení lhůty, 

b) kupující se dostane do úpadkové situace, 

c) kupující bude v prodlení s jakoukoliv platbou vůči prodávajícímu déle než 30 dní. 

VI. Rozhodování sporů 

Veškeré spory z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, budou rozhodovány 

obecnými soudy České republiky, přičemž v prvním stupni budou rozhodovány u obecného soudu místně příslušného podle 

místa sídla Prodávajícího. 

VII. Zpracování osobních údajů 

I. Ustanovení tohoto článku se použije, pokud je kupujícím fyzická osoba. Kupující bere na vědomí, že prodávající zpracovává 

jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě a další údaje uvedené v Informačním oznámení o zpracování osobních údajů (dále 

Inter Cars česká republika s.r.o. 
Novodvorská 1062/12 
14200 Praha 4 

Tel.: (+420) 255 341070 
E-mail: intercarscz@intercars.eu 

IČo:271562s7 
0IČ:Cz27156257 



MITER 
`C` CARS 

Strana 3 z 3 
Rámcová smlouva o podmínkách koupě zboží Inter Cara 

jako „informační oznámení") za účelem pinění této smlouvy a za dalšími účely uvedenými v informačním oznámení. V in-
f,t rnčrrim i oz[1ámGL jsvulo" iicz uv' dary daft tufoCilia'c vLtahe oct se ke zp,acm'atrl osobA1cl1 1. dajtA kttpujiciho prodava-

jícím. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že se seznámil s informačním oznámením a že mu pině porozuměl. Infor-
mační oznámení je uvedeno na www.intercars.cz.

VIII. Závěrečná ustanovení 
I. Tato smlouva je nedílnou součástí každé nabídky kupujícího a následně uzavřené kupní smlouvy na Zboží vztahující se 

k uvedené nabídce. Na tuto smlouvu se použijí Obchodní podmínky Prodávajícího, které jsou umístěny na webových strán-
kách Prodávajícího www.intercars.cz a v provozovnách Prodávajícího. Odchylná ujednání v kupní smlouvě mají přednost 
před ujednáními v této smlouvě i 
před zněním Obchodních podmínek Prodávajícího a odchylná ujednání v této smlouvě mají přednost před zněním Obchod-
ních podmínek Prodávajícího. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Smluvní strany pro-
hlašují a potvrzují, že tuto smlouvu uzavřely jako podnikatelé při své podnikatelské činnosti. 

3. Pokud nebude prokázáno něco jiného, písemnost zaslaná druhé straně v souvislosti s touto smlouvou (zejména výpověd' 
smlouvy) je doručena třetím dnem po jejím odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany. 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma smluv-
ními stranami. 

5. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí zcela porozuměly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, na 

důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne  .
/ n

jící 

Inter Car 51yá republika s.r.o. 
jméno: Wnáš Kačírek 
funkce chodní ředitel PKW 

J 

V Mostv . ne 03.01.2025 v

v  -
Kupující 

jméno: Vladimír Kubík/ Ing. Michal Hartman 
funkce: předseda a místopředseda představenstva 

~ 

s 

‚—

Inter Cars česká republika s.r.o. 
Novodvorská 1062/12 
14200 Praha 4 

Tel.: (+420) 255 341070 
E-mail: intercarscz@intercars.eu 

IČo:27156257 
DIČ:C227156257 


